
Verordening tot wijziging van de verordening op de heffing en invordering

van Marktgelden, gemeente Meppel

De R a a d der gemeente Meppel;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 oktober 2018, nr. 1283654;

 

gelet op artikel 229 van de Gemeentewet

 

b e s l u i t :

 

De Verordening tot wijziging van de verordening op de heffing en invordering van Marktgelden vast

te stellen;

 

Artikel I  
De Verordening Marktgelden wordt als volgt gewijzigd:

 

A. Artikel 5 Belastingtarieven komt te luiden:

 

5.1 Het marktgeld bedraagt per strekkende meter:

a. Voor één marktdag € 2,70 met een minimum van € 10,80 per standplaats

b. Voor één kwartaal € 28,79 met een minimum van € 115,16 per standplaats

c. Voor één halfjaar € 56,58 met een minimum van € 226,30 per standplaats

d. Voor één jaar € 112,51 met een minimum van € 450,04 per standplaats

 5.2 Het verbruikstarief per vermogen in watts per kalenderjaar

Vermogen per dag/dagdeel bij een normale aansluiting:

Vermogen 0 < 500 watt € 28,60

Vermogen 500 < 1.000 watt € 49,00

Vermogen 1.000 < 1.500 watt € 72,69

Vermogen 1.500 < 2.500 watt € 120,86

Vermogen 2.500 en meer     € 165,74

 

Vermogen per dag /dagdeel bij een 380V aansluiting:

Vermogen 0 watt < tot 12 Kw € 490,00

Artikel  II  Inwerkingtreding
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de achtste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van heffing is 1 januari 2019.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 8/9 november 2018

 

de griffier, de voorzitter

Nr. 253735

GEMEENTEBLAD 28 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Meppel

Gemeenteblad 2018 nr. 253735 28 november 20181


